

**نویسنده :** توسط اتحاد سیاه برای صلح  
**منبع و تاریخ نشر:** گلوبال ریسرچ «2022-03-24».  
**برگردان :** پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل».

---

## غرب برای اوکراین غصه می خورد در حالی که افغانستان گرسنه است

*West Grieves for Ukraine While Afghanistan Starves*



افغانستان به صفوف روزافزون کشورهایی پیوسته است که در پی جنگ‌های ایالات **متحده/ ناتو** به زور و جبر وارد بحران‌های انسانی ناامید کننده شده اند و اکنون به حاشیه کشیده شده اند، زیرا آخرین بحران ناشی از تجاوزات امپریالیستی غرب در کانون توجه قرار گرفته است. دزدی آشکار امپراتوری از ثروت افغانستان، مانند آنچه در عراق، لیبی و در دیگر کشورهای که قبلاً رخ داد، اکنون خبر قدیمی است. همچنان گزارش‌ها حاکی از آن است که افغان‌ها، مانند دیگران به نسبت گرسنگی به فروش اعضای بدن و فرزندان‌شان وادار شده اند

تصاویری از مردم اوکراین که از خشونت فرار می‌کنند اکنون در جلوی صفحه قرار گرفته اند تا افکار عمومی را برای حمایت از جنگی دیگر، باز هم تزییق گسترده‌ای دیگر به صنعت تسلیحات، که برای شرکت‌های آمریکایی و اروپایی پس از دست دادن تریلیون دلاری شان در افغانستان، مورد استقبال قرار می‌گیرد، در پیش گرفته است. اوکراینی‌ها در حال حاضر پناهندگان مورد علاقه غرب هستند، موقعیتی که افغان‌ها چند ماه پیش به‌طور لحظه‌ای در اختیار داشتند. در واقع، برتری زیربنایی سفیدپوستان که جنگ‌های امپریالیستی ایالات متحده را قا در می‌سازد یا رهبری و حمایت میکنند، به‌عنوان «متمدن‌ها» از دید افراد «نسبتاً متمدن» - یعنی سفیدپوستان - آنها یکه خانه‌های

این مردمان را بمباران میکنند و مردم را به زور و جبر مجبور به ترک خانه های شان میکنند عمل وحشیانه است که همین اکنون به همه آشکار است. آنها فریاد می زنند تا از آنها در خانه هایشان حمایت صورت گیرد. با این حال، با وجود این لحظات در کانون توجه، واقعیت برای اکثریت پناهندگان جنگ های امپریالیستی ایالات متحده چیزی جز خوش آمدگویی است. افغان هایی که توسط ایالات متحده «نجات داده می شوند» - چنین وانمود می سازند که فقط **با ی د ن** به آنها این «وضعیت محافظت شده» را داده است - که از نظر تعداد ناچیز هستند. بیشتر میلیون ها نفری که مجبور به ترک خانه های خود شده اند به ده ها میلیون پناهنده دیگر از جنگ های ایالات متحده/ **نا تو** می پیوندند که در کمپ های مهاجرین به سر می برند، و در شرایط کاملاً غیر انسانی برای به دست آوردن پناهندگی در جاهای در کشورهای دیگر تلاش می کنند، آنهاییکه با تهدید دائمی اخراج مواجه هستند، و گاهی به آنها گفته می شود که به خانه های خود یعنی به کشورهای نابود شده بازگردند.

**بحران افغانستان به امپراتوری جنگ، فساد و فقر آمریکا باید پایان دهد**

اهمیت استراتژیک افغانستان به عنوان منبع بالقوه سود و همچنین پایگاهی برای بی ثبات کردن همسایگان، با بیرون راندن نیروهای آمریکایی به پایان نرسید. استفاده تاکتیکی ایالات متحده از گرسنگی به طور مؤثر طالبان را منضبط کرده و کشور را به وابستگی به نیروهای غربی کاهش داده است. اکنون، ایالات متحده نشانه هایی از حرکت برای حفظ نفوذ خود در داخل کشور را نشان می دهد، زیرا تحریم ها را کاهش می دهد تا به طالبان اجازه دخالت محدود در فعالیت های مالی کنترل شده را بدهد.

در کنار هم، سازمان ملل متحد، در حالی که به فراخوان برای "دسترسی های بشردوستانه" و سازمان ندهی برنامه های تعهد مجازی ادامه می دهد - موقعیت ایالات متحده را در نقش نجات مردمی که به آنها رافقیر کرده است - اکنون خواستار "تعامل" بیشتر با طالبان است. این امر در حالی صورت می گیرد که به رد نمایندگی سازمان ملل در افغانستان و تمدید مشارکت مستقیم سازمان ملل در حکومت افغانستان برای یک سال دیگر ادامه می دهد. **این دستورات سازمان ملل، به ویژه دستورات نظامی، مدت ها ابزار مؤثر امپریالیسم ایالات متحده بوده اند که به وضوح و با خشونت در ها نیتی استفاده شد.**

استخبارات غربی ادعا می کند که «مقاومت مجدد» در برابر طالبان وجود دارد، زیرا افغان ها همچنان از حملات تروریستی رنج می برند که بیشتر به شاخه داعش خراسان - نسبت داده می شود، گروهی که با اطلاعات غربی مرتبط است. گزارش ها حاکی از پیوستن نیروهای اطلاعاتی و نظامی نخبه افغانستان توسط نیروهای اطلاعاتی و نظامی نخبه توسط ایالات متحده به نیروهای شاخه داعش خراسان - شده اند. ترور از دیرباز ابزاری بوده است که ایالات متحده از آن برای از کار انداختن کشورهای مقاوم در برابر هژمونی غربی استفاده می کند، زیرا در حال حاضر به اشکال مختلف در اوکراین خود را نشان می دهد. داعش - خراسان ممکن است روابط افغانستان با همسایگانی مانند چین، روسیه و پاکستان را مختل کند و به طور بالقوه در سرمایه گذاری و ادغام اوراسیا دخالت کند.

با این حال، با غرور معمولی، به نظر می‌رسد که نخبگان حاکم ایالات متحده قادر به تمایز بین کشورهای کوچک ضعیف شده توسط تهاجم بی‌امان خود و قدرت‌های بزرگ اقتصادی و نظامی با منابع برای مقابله نیستند. به نظر می‌رسد با تشدید تقابل ایالات متحده با چین و روسیه، تلاش‌ها برای ایجاد جایگزینی برای سیستم اقتصادی مبتنی بر دلار آمریکا که بیشتر جهان را گروگان گرفته است، در حال افزایش است. کشورهای بیشتر و بیشتری در خط مقدم قدم بر نمی‌دارند و بیشتر و بیشتر به دنبال روابط تجاری جایگزین می‌گردند. اکنون به نظر می‌رسد که طبقه حاکم ایالات متحده بنام خبر خوش برای همه مظلومان در حال شلیک گلوله برگردن جمعی مردم در سراسر جهان است،

----- **با تقدیم سلامها «2022-03-26».**